olim in proefataecclesia, iu qua idem a puerilia
fuerat titulalus, quasdamprscbendavacaret, idein

ne alii conferreturad audienliamnoslramappellans,

quemdamquisedicebatadsedemaposlolicamacces-
surumrogavilul superboc sibinoslraslilteras impe-
traret. Quod sibi litleras pracepiorias et exseou-"

torias reportante, alteras ecclesisememoralrecapir
lulo, reliquas veroexseeuloribusprasentavil: qui-
bus ipsas habenlibus de falsitatesuspeclas,.idcm

clericus renuntiavit eisdem, nec earum occasione

aliquidiuit actum.

Elapsoveroquinquennioprapositus et capitulum

cjtisdemecclesioeipsumBoncnisecommorantemli-
B beraliter in canonicum receperunt, ei partemhe-

neficiiassignantes.Sedquiapostmodumipsostraxil

in causam super quadam pecunisesumnia quam
solvere lenebantur eidem,.ipsi commoti graviter
coulra eum, praefalas litteras, quibus ipse renun-

tiaverat, ad noslram prasentiam deslinarunt: quas
nosfalsas esse censcnles,dicto archipresbyierode

Nembroct conjtidicisuo dedimus in mandalis ut

iinpclratoremipsarumel eum qui fueral usus illis

punirenl secundiimconstituiionismemoratoeteno^

rem, qtiieiim officiobeneficioqueprivarunt.Cuin-

qtie abbasSancti Celsi et conjtrdexipsrus eorum-
demsententiam decrevissentirritam et inanem,ot

archipresbyierPergamensisel conjudex suus eam-
_ dem rursus senleniiamconfirmasse.nl,(andempost

litteras ad prsepositumSancli Leonardi et conjudU
cemejus obtentascoram prafalo 'Albanensieleclo

partes coneorditer sialuernnt ul cerlo terminono-
siro se conspectuipraseiiiarent. Setlcuin prseposi-
ttis nec veniret nec mitierel responsalem diutius

exspeclatus,causamdictocancellario Mediolancnsi
et cjus conjudicihusduxiinus conmiitiendaui,qui
diclum clericumab impetilionepartis adversoesen-

tentialiter absolverunt. Unde clericusidem bumi-
liter supplicavitul praposiium el canonicosanlc-

diclosab ipsiussuper hoc moleslalionecompescere
dignaremur.Nos igitur iis et aliis qusecoram car-
dinale prsedictofuere proposita pleniusintelleclis,

quia nobis constilil evidenter quod prafatus,S.

P fulsaslilteras prasenlarat, et ita prasentandofueral

usus illis, quarum falsilas adeo crat evidens el

aperta qupd etiam cnjusque simplicis indagaticne

polerat deprehendi,eumdemS. duximusin perpe-

(uum beneficio ecclesiae memoratae privandum;

proepositurnnihsloroinus,qui postquam jam dictas

litteras crediriit esse falsas, ipsumrecepit in fra-

Irem, a collatione beneficioruiuejusdemecclesia;

suspendentes. Ideoquediscreiioni veslra per apo-

stolica scripta mandamus quatenus quod a nobis